
 

 

 

 

 
 

SMLOUVA NA DODÁVKU SOFTWAROVÝCH PRODUKTŮ  

uzavřená v souladu  § 2079 a násl. a § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „občanský zákoník“) s přihlédnutím k § 48 zákona č. 121/2000 Sb., o právu 

autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů 
(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů 

 
 
 
Kraj Vysočina 
se sídlem:   Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený:  RNDr. Janem Břížďalou, radním pro školství, mládež a sport, informatiku 

a komunikační technologie 
IČO:   70890749  
DIČ:    CZ70890749 
 
(dále jen „Nabyvatel“) 

 
a 
 

AUTOCONT a.s.,  
se sídlem Hornopolní 3322/34, Ostrava, PSČ 702 00,  
IČO: 04308697, 
DIČ: CZ04308697, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 11012 
číslo účtu: 6563752/0800 
(dále jen „Poskytovatel“)  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku  

 

tuto smlouvu: 

Čl. I 
Účel a předmět smlouvy 

1. Účelem této smlouvy je pořízení užívacího práva (dále také „Licence“) k programovým 

produktům „Skener zranitelností“ specifikovaným dále v příloze č. 1. 

2. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele za podmínek stanovených touto 

smlouvou dodat softwarové produkty blíže specifikované v Příloze č. 1 této smlouvy (dále 

jen „softwarové produkty“), poskytnout Nabyvateli nevýhradní licenci k užití softwarových 

produktů. Licence budou poskytnuty na dobu 5 let od podpisu předávacího protokolu. 

Závazek Nabyvatele je softwarové produkty převzít a zaplatit za poskytnutou licenci 

Poskytovateli cenu stanovenou podle Čl. IV této smlouvy. 

3. Poskytovatel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému poskytování softwarových produktů a 

splňuje všechny podmínky pro převod licencí, které jsou předmětem této smlouvy.  



 

Stránka 2 z 6 

 

Čl. II 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel se zavazuje dodat Nabyvateli softwarové produkty za podmínek 

stanovených touto smlouvou. 

2. Poskytovatel poskytuje touto smlouvou Nabyvateli nevýhradní licenci na jakékoli 

v současnosti známé užití softwarových produktů, a to na dobu trvání majetkových 

autorských práv nebo na dobu specifikovanou v samostatné smlouvě. Územní rozsah 

licence bude neomezený. Odměna za poskytnutí licence je součástí kupní ceny podle Čl. 

IV této smlouvy. Nabyvatel nebude povinen licenci využít.  

3. Nabyvatel se zavazuje softwarové produkty převzít a zaplatit za poskytnuté softwarové 

produkty cenu podle Čl. IV odst. 1 této smlouvy. 

4. Smluvní stany se zavazují informovat se navzájem o všech skutečnostech, které mají, 

nebo by mohly mít vliv na plnění této smlouvy, zejména s ohledem na ustanovení čl. I 

odst. 4. 

5. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si nezbytnou součinnost k plnění této smlouvy. 

Čl. III 

Mechanismus plnění 

1. Nabyvatel vyzve Poskytovatele k plnění prostřednictvím výzvy zaslané e-mailem kontaktní 
osobou Nabyvatele.  

2. Poskytovatel bezodkladně prostřednictvím e-mailu potvrdí přijetí výzvy Nabyvateli  

3. Poskytovatel dodá Nabyvateli Softwarové produkty obratem, nejpozději však do 15 dnů od 

dne prokazatelného doručení potvrzení výzvy podle Čl. III odst. 2 této smlouvy v 

požadovaném počtu a kvalitě. Současně poskytne důkazy dle odst. 4tohoto článku.  

4. V případě dodání licencí z volného trhu (druhotných) předloží Poskytovatel Nabyvateli 

důkaz o splnění všech podmínek pro legální převod licencí, zejména identifikaci licence, 

identifikaci původního nabyvatele licence, prohlášení tohoto původního nabyvatele licence, 

že licence jsou odinstalovány a nepoužívány, přehled kompletního řetězce všech držitelů 

licence s prohlášením, že na licencích neváznou žádná práva.  

5. Nabyvatel požaduje dodání softwarových produktů zapsáním do zákaznického účtu 

Nabyvatele na příslušné online elektronické platformě určené pro správu licencí, které 

bude obsahovat minimálně informace o licencích, jejich čísle a množství zařízení, pro které 

je jsou k dispozici, aktivační klíč a instalační média. Řádné zapsání licencí do 

zákaznického účtu Nabyvatele se považuje za dodání softwarového produktu dle této 

smlouvy.  

6. Nabyvatel je povinen řádně a včas dodané softwarové produkty od Poskytovatele za 

podmínek stanovených touto smlouvou převzít. 

Čl. IV 

Cena  

1. Pro všechny dodávky Softwarových produktů realizované postupem podle čl. III. této 
smlouvy je stanovena cena ve výši: 

475 000 Kč bez DPH 

99 750 Kč DPH 



 

Stránka 3 z 6 

 

574 750 Kč vč. DPH 

2. celková cena softwarových produktů dle této smlouvy jsou stanovené jako nejvýše 

přípustné. Pokud by došlo ke změně sazby DPH, bude tato sazba a výše ceny s DPH 

příslušně upravena. 

3. Odměna za poskytnutí licence k užití Softwarových produktů v sobě zahrnuje veškeré 

náklady Poskytovatele podle této smlouvy. 

Čl. V 

Platební podmínky 

1. Cena za řádně dodané softwarové produkty v souladu s čl. 5 odst. 6 bude uhrazena na 

základě faktury - daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem. Faktura bude mít 

splatnost 14 dnů ode dne prokazatelného doručení Nabyvateli. 

2. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). 

3. Fakturu, která neobsahuje uvedené náležitosti, nebo jsou-li uvedeny nesprávně či neúplně, 

je Nabyvatel oprávněn vrátit Poskytovateli. Při nezaplacení takto vystavené a doručené 

faktury není Nabyvatel v prodlení se zaplacením. Po doručení řádně vystavené faktury 

běží znovu sjednaná lhůta splatnosti. 

4. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 

Poskytovatele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 

umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH. 

5. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Poskytovatel stane nespolehlivým plátcem ve 

smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že Nabyvatel 

uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Nabyvatelem takto 

provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se 

výši DPH fakturované Poskytovatelem. 

Čl. VI 

Kontaktní osoby  

1. Kontaktní osobou Poskytovatele je: Ing. Jiří Gruss, jiri.gruss@autocont.cz . 

2. Kontaktní osoba Nabyvatele ve je: Ing. Jaroslav Krotký, krotky@kr-vysocina.cz. 

Čl. VII 

Odpovědnost za škodu 

1. Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou porušením povinností vyplývajících z této 

smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu. 

2. Poskytovatel odpovídá za veškeré škody a nemajetkové újmy, které vzniknou Nabyvateli 

v důsledku porušení smlouvy Poskytovatelem. Poskytovatel je povinen nahradit takto 

vzniklou škodu a nemajetkovou újmu v plném rozsahu, včetně případných sankcí 

udělených Nabyvateli orgány veřejné moci, jejichž příčinou bylo porušení povinností 

Poskytovatele dle této smlouvy. Poskytovatel je povinen Nabyvateli uhradit jakékoli 

majetkové a nemajetkové újmy, vzniklé v důsledku toho, že Nabyvatel nemohl Softwarové 



 

Stránka 4 z 6 

 

produkty užívat řádně a nerušeně v důsledku autorskoprávních a/nebo jiných nároků 

vznesených třetí osobou. 

Čl. VIII 

Prodlení, sankce 

1. Při nedodržení dodacích lhůty dle čl. III odst. 3 se Poskytovatel zavazuje zaplatit smluvní 

pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení. 

2. Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 15 kalendářních dnů od doručení 

písemné výzvy Nabyvatele Poskytovateli. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká příslušný 

nárok Nabyvatele na splnění povinnosti smluvní pokutou zajištěné. Smluvní pokuty se 

nezapočítávají na nárok na náhradu škody. Nabyvatel je oprávněn jednostranně započíst 

pohledávku na zaplacení jakékoli smluvní pokuty dle smlouvy na jakoukoli pohledávku 

Nabyvatele vůči Poskytovateli dle této smlouvy. 

3. V případě prodlení Nabyvatele s úhradou faktury je Poskytovatel oprávněn uplatnit vůči 

Nabyvateli smluvní úrok z prodlení ve výši max. 0,05 % z dlužné částky za každý i jen 

započatý den prodlení s úhradou faktury. 

4. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo smluvních stran domáhat se náhrady škody 

vzniklé porušením smluvní povinnosti nebo povinnosti vyplývající z obecně závazného 

právního předpisu.  

5. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k 

minimalizaci vzniklých škod. 

Čl. IX 

Platnost, změna, a zánik smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2023. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním 

systému veřejné správy - Registru smluv. 

3. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou smluvních stran, a to vždy jen vzestupně 

číslovanými písemnými dodatky podepsanými oprávněnými osobami smluvních stran. 

4. Platnost smlouvy lze ukončit písemnou dohodou podepsanou oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 

5. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět, a to bez udání 

důvodu. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a začíná běžet první den měsíce následujícího po 

prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně.  

Čl. XII 

Závěrečná ustanovení 

1. Výběr Poskytovatele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 

veřejných zakázek č. 05/21 ze dne 29. 6. 2021.  

2. Poskytovatel je povinen minimálně do konce roku 2035 poskytovat požadované informace 

a dokumentaci související s plněním smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům 

pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního 

dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších 

oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky 



 

Stránka 5 z 6 

 

k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění 

kontroly součinnost. 

3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Nabyvatele Poskytovatel výslovně prohlašuje, že 

je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 

obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 

předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů. 

4. Poskytovatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 

v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

smlouvu v Registru smluv zveřejní Nabyvatel. 

5. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

obchodního zákoníku, z nichž se přednostně použijí ustanovení upravující smlouvu o dílo, 

v tomto případě se Poskytovatel považuje za zhotovitele a Nabyvatel za objednatele, 

s přihlédnutím k příslušným ustanovením autorského zákona. 

6. Situace neupravené smlouvou se řídí OZ a dalšími obecně závaznými právními předpisy 

České republiky. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí, že smlouva je v souladu s jejich svobodnou vůlí a smlouvu 

nepodepisují v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

8. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Specifikace softwarových produktů. 

 
 
  
 
V Jihlavě       V Jihlavě 
 
 
 
 
 
 
 ______________________  _______________________ 
 Ing. Jaroslav Dvořák,       RNDr. Jan Břížďala,  
 ředitel regionálního centra  radní 
                   Za Poskytovatele Za Nabyvatele 

 
 
 
 
 
 



 

Příloha č. 1 - Specifikace softwarových produktů z nabídky Poskytovatele 

 

Příloha č. 2 zadávací dokumentace

Veřejná zakázka: Kybernetická bezpečnost KV _Software 2 ano

ne

Dodavatel (obchodní název):

Technický list: splnění povinných (typ "P1" a "P2") a nepovinných (typ "R") funkčních požadavků 

Část veřejné zakázky:

Požadavky - zkrácený text

K
ó

d
 p

o
ž
a

d
a

v
k

u

T
y

p
 p

o
ž
a

d
a

v
k
u

S
k
e
n

e
r 

z
ra

n
it

e
ln

o
s

tí

Skener zranitelností lze implementovat do prostředí 

zadavatele on-premise a formou virtuální appliance do 

virtualizační platformy VMWare

P-C01 P1 ano

Tenable Nessus can be installed on a virtual machine that meets the same requirements. 

https://docs.tenable.com/general-requirements/Content/NessusScannerHardwareRequirements.htm#Virtual-

Machines

Uveďte podporované OS P-C02 P1 ano

Uveďte název operačního systému včetně jeho verze

Amazon Linux, Debian 10 and 11 (i386), Fedora 35 (x86_64), Red Hat ES, CentOS, SuSE, Ubuntu, 

Windows 10, 11, Server 2012, Server 2012 R2, Server 2016, Server 2019, Server 2022 (x86_64)

https://docs.tenable.com/generalrequirements/Content/NessusScannerSoftwareRequirements.htm

Uveďte název skeneru zranitelností (produktu) včetně jeho 

verze. 
P-C03 P1 ano Nesuss Expert 10.+

Skener musí umožňovat skenování zařízení připojených 

do počítačové sítě za účelem zjištění výskytu 

bezpečnostních zranitelností, musí se tedy jednat o 

systém zajišťující tzv. vulnerability assessment

P-C05 P1 ano
Součástí funkcionality NESSUS.

https://docs.tenable.com/nessus/Content/Scans.htm

Skener musí umožňovat skenování neomezeného počtu IP 

adres
P-C06 P2 ano

Součástí funkcionality NESSUS.

Nessus Pro and Exp has unlimited IP license.

https://www.tenable.com/products/nessus/nessus-faq#Nessus_Licensing

Skener musí obsahovat vestavěné šablony pro různé typy 

skenů
P-C07 P1 ano

Součástí funkcionality NESSUS.

https://docs.tenable.com/nessus/Content/Scans.htm

https://docs.tenable.com/nessus/Content/AdvancedSettingsPreconfigured.htm

Skener musí pro každé skenované zařízení či rozsah dle 

IP adres umožňovat sestavit specifickou sadu testů za 

účelem odhalení zranitelností a nedostatků v konfiguracích

P-C08 P2 ano
Součástí funkcionality NESSUS.

https://docs.tenable.com/nessus/Content/ScanAndPolicyTemplates.htm

Skener musí umožňovat plánování skenování, tj. 

programovatelný rozsah testování zranitelností na každé 

konkrétní zařízení či rozsah IP adres

P-C09 P2 ano
Součástí funkcionality NESSUS.

https://docs.tenable.com/nessus/Content/AdvancedSettings.htm

Skener musí umožňovat volbu intenzity testování a 

specifikací výkonnostních parametrů, a to zejména z 

hlediska zátěže testovaných zařízení a šířky pásma sítě

P-C10 P1 ano
Součástí funkcionality NESSUS.

https://docs.tenable.com/nessus/Content/AdvancedSettings.htm#AdvPerformance

Skener musí umožňovat neautentizované i autentizované 

testování zranitelností – skener musí být schopen v 

takovém případě použít přednastavené přihlašovací údaje 

pro interakci s testovacím zařízením nebo systémem

P-C11 P1 ano

Součástí funkcionality NESSUS.

https://docs.tenable.com/nessus/Content/Scans.htm

https://docs.tenable.com/nessus/Content/Credentials.htm

Skener musí umožnit transformaci jednorázového 

skenování zranitelností do automatizovaného procesu 

(např. formou vytvoření šablony)

P-C12 P1 ano

Součástí funkcionality NESSUS.

https://docs.tenable.com/nessus/Content/ScanAndPolicyTemplates.htm?Highlight=template

https://docs.tenable.com/nessus/Content/CreateAScan.htm

Skener musí umožnit stanovit míru závažnosti zranitelnosti, 

tzv. její skóre, dle otevřeného standardu CVSSv3 

(Common Vulnerability Scoring System)

P-C13 P1 ano
Součástí funkcionality NESSUS, CVSS-Based-Severity

https://docs.tenable.com/nessus/Content/RiskMetrics.htm?Highlight=CVSS

Skener musí obsahovat grafické webové rozhraní 

dostupné pomocí tenkého webového klienta
P-C14 P1 ano

Součástí funkcionality NESSUS.

Google Chrome (76+), Apple Safari (10+), Mozilla Firefox (50+), Microsoft Edge (102+)

https://docs.tenable.com/general-

requirements/Content/NessusScannerSoftwareRequirements.htm#Browsers

Grafické rozhraní musí umožňovat správu skenování a 

prohlížení výsledků skenů, a to formou upravitelných 

dashboardů, reportů a přehledů

P-C15 P1 ano
Součástí funkcionality NESSUS.

https://docs.tenable.com/nessus/Content/LiveResults.htm

Uveďte formáty, do kterých je možné exportovat reporty s 

výsledky skenů
P-C16 P1 ano

PDF, HTML, nebo CSV

https://docs.tenable.com/nessus/Content/CreateAScanReport.htm

Reporty s výsledky skenů musí být uživatelsky upravitelné P-C17 R ne
Neumožňuje, resp. je možné provést branding reportů:

https://docs.tenable.com/nessus/Content/CustomizedReports.htm

0

Skener musí umožňovat automatické zasílání reportů e-

mailem na vybrané e-mailové adresy
P-C18 P1 ano

Součástí funkcionality NESSUS.

https://docs.tenable.com/nessus/Content/SettingsSMTPServer.htm

SMTP server pro zasílání e-mailových reportů je 

konfigurovatelný formou SMTP relay na vlastní SMTP 

server zadavatele

P-C19 P2 ano
Součástí funkcionality NESSUS.

https://docs.tenable.com/nessus/Content/ConfigureAnSMTPServer.htm?Highlight=SMTP

Dodaná licence skeneru musí zadavatele opravňovat k 

jeho použití po dobu minimálně 5 let od podpisu smlouvy a 

to za účelem udržitelného a hlavně bezpečného provozu 

P-C20 P1 ano
Nabízíme licenci: "Nessus Expert - 5 Year Subscription"

https://docs.tenable.com/nessus/Content/GettingStarted.htm#Tenable-Nessus-Solutions

Licence neomezuje množství provedených skenů P-C21 P1 ano
Licence nijak neomezuje množství provedených skenů.

https://www.tenable.com/products/nessus/nessus-faq#Nessus_Licensing

Licence neomezuje množství provedených skenů v čase P-C22 P1 ano
Licence nijak neomezuje množství provedených skenů v čase.

https://www.tenable.com/products/nessus/nessus-faq#Nessus_Licensing

Licence neomezuje množství skenovaných zařízení 

určených dle IP adres či hostname 
P-C23 P1 ano

Licence nijak neomezuje množství provedených skenů v čase.

https://www.tenable.com/products/nessus/nessus-faq#Nessus_Licensing

Licence neomezuje množství skenovaných zařízení v čase P-C24 P1 ano
Licence nijak neomezuje množství provedených skenů v čase.

https://www.tenable.com/products/nessus/nessus-faq#Nessus_Licensing

Skener musí provádět logování základních 

bezpečnostních událostí a musí umožnit jejich integraci na 

SIEM nástroj (např. pomocí syslog protokolu).

P-C25 P2 ano

Nessus má nastaveno logování.

https://docs.tenable.com/nessus/Content/ManageLogs.htm

https://docs.tenable.com/nessus/Content/SettingsAdvanced.htm#Logging

Skener zaznamenává auditní záznamy a události na úrovni 

operačního systému
P-C26 P1 ano Ano, nastavením OS syslog auditu.

Skener zaznamenává auditní záznamy a události na úrovni 

samotné aplikace
P-C27 P1 ano

Součástí funkcionality NESSUS.

https://docs.tenable.com/nessus/Content/SettingsAdvanced.htm?Highlight=Audit%20log#Logging

Autentizace uživatelů bude probíhat vůči externímu zdroji 

identit (LDAP nebo SAML2).
P-C28 R ne Neumožňuje

0

Skener umožňuje řízení přístupových oprávnění na 

základě aplikačních rolí
P-C29 R ne Neumožňuje

0

Skener nesmí vyžadovat pro své spuštění privilegovaná 

oprávnění v operačním systému (např. typu root, 

Administrator, apod.)

P-C30 P2 ano Konkrétní oprávnění se nastavují v rámci skenu.

Každý uživatel musí být unikátní (musí mít jednoznačný 

identifikátor) a personifikovaný. 
P-C31 P2 ano

Samotný NESSUS pracuje jako jednouživalský systém a uživatel je jednoznačně identifikovaný.

https://docs.tenable.com/nessus/Content/SettingsMyAccount.htm

Přenos dat mezi skenerem a navázanými systémy (klient, 

SIEM) musí probíhat vždy šifrovaně, přičemž šifrované 

spojení musí být vynuceno. 

P-C32 P2 ano
Vlastnost integračního modulu a NESSUS API a REST API. 

https://docs.tenable.com/nessus/Content/SettingsMyAccount.htm#API-Keys

Všechny části systému musí splňovat požadavky na 

kryptografii. Uveďte případně ty požadavky, které splněny 

nejsou. 

P-C33 P2 ano
Všechny požadavky jsou splněny.

https://www.tenable.com/plugins/nessus/156899

Je veřejně dostupná dokumentace v požadovaném 

rozsahu. Pokud není některá požadovaná oblast 

dostupná, uveďte která. 

P-C35 P1 ano Všechna požadovaná dokumentace je dostupná.

0

Podmínky a pokyny pro vyplnění:

Dodavatel vyplní zeleně podbarvená pole, tj.:

Identifikaci dodavatele, obchodní název a právní formu

U nepovinných požadavků typu "R" dodavatel vybere ze seznamu ano / ne, tj. zda funkcionalitu splňuje nebo ne.

U nepovinných požadavků typu "R" dodavatel garantuje splnění požadavku, pokud uvede "ano", a to  v době ukončení implementace

U nepovinných požadavků typu "R"  v případě, že dodavatel nevybere ze seznamu žádnou možnost (ano/ne) má se zato, že nabídka požadavek (funkcionalitu) nesplňuje

Ve sloupci "poznámka" je dodavatel u každého řádku (tj. typ P1, P2, R), kde u požadavku uvedl či je uvedeno "ano", povinen popsat, jakým způsobem požadavek splňuje

Popis všech požadavků (funkcionalit) je uveden v příloze č. 2 zadávací dokumentace a je dohledatelný dle příslušného kódu. Popis požadavku v této tabulce je pouze orientační (zkrácený)

Popis nabízeného způsobu splnění povinných (P1 a P2) / nepovinných funkčních požadavků (R), 

kde dodavatel uvedl "ano"

Poznámky:

P1=Povinné - musí splňovat nejpozději v době podání nabídky (jejich předvedení může být ze strany zadavatele požadováno od vybraného dodavatele jako podmínka uzavření smlouvy) 

P2=Povinné - může být dostupné až v době dokončení implementace

R=Rozšiřující požadavky jsou nepovinné a závazek jejich naplnění v době ukončení implementace bude hodnocen jako kvalitativní výhoda (v rámci hodnocení nabídky v procesu veřejné zakázky)

N=Nepožaduje se

Počet splněných požadavků typu "R"= ano (pro účely hodnocení nabídky)

AUTOCONT a.s.

2


		2023-09-03T11:08:14+0200
	Ing. Jaroslav Dvořák


		2023-09-18T15:23:28+0200
	RNDr. Jan Břížďala




